お得意先各位

Aputure製品 NOVAシリーズ特別価格ご案内

2024年 1月

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Aputure (アプチャー)製品の NOVA シリーズにつきまして、特別価格を以下の

通り御案内いたします。

記

特別価格:

商品コード 商品名 税別価格 税込価格

APNOVA300 NOVA P300c (ケースなし） ¥230,000  ¥253,000

APNOVA300kit NOVA P300c (ハードケース付) ¥240,000  ¥264,000

APNOVAP600 NOVA P600c(ケースなし) ¥336,000  ¥369,600

APNOVAP600kit NOVA P600c(ハードケース付) ¥357,000  ¥392,700

※注意点

・特別価格は 2024 年 1 月 17 日以降の受注分より適用いたします。

・規定の数量に達し次第終了と致します。

・注文については弊社からの特別価格条件での受注確認を以て、特別価格適用の確

定とさせて頂きます。

・商品の取り置き等の対応は致しません。

・予告なく終了する場合があります。

是非この機会をご活用いただけます様お願い申し上げます。

詳細・ご不明点につきましては弊社営業担当へお問い合わせ下さい。

今後とも拡販のご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

Aputure日本総代理店

アガイ商事株式会社

〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-23-16
TEL:03-5954-7577  FAX:03-5954-7578
E-mail: info@agai-jp.com
https://www.agai-jp.com/

mailto:info@agai-jp.com
https://www.agai-jp.com/